
ZARZĄDZENIE NR 1/2013

BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 14 stycznia 2013r.

w sprawie: powołania komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji środka trwałego
                  stanowiącego własność Gminy Kowary.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm) Burmistrz Miasta Kowary zarządza co 
następuje:

§ 1
Do przeprowadzenia  likwidacji  środka  trwałego  –  oświetlenia  o  numerze  inwentarzowym X/7, 
znajdującego się na nieruchomości oznaczonej numerem 186/41 obr. 0001, stanowiącego własność 
Gminy Kowary powołuję Komisją Likwidacyjną w następującym składzie:

1. Przewodniczący – Ewelina Młotkowska 
2. Członek    – Mariola Sikora

         – Paulina Gierałt

§ 2
Upoważniam  Komisją  do  przeprowadzenia  likwidacji  środka  trwałego  opisanego  w  §  1 
stanowiącego własność Gminy Kowary.

§ 3
Protokół likwidacji stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia środka trwałego podlega 
zatwierdzeniu przez Burmistrza Miasta Kowary

§ 4
Zatwierdzony  protokół  stanowi  podstawę  do  wykreślenia  zlikwidowanego  składnika  majątku 
z ewidencji środków trwałych stanowiących własność gminy.

§ 5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                        .............................................



L.p. Zakres kompetencji Data i podpis 

1. Ewelina Młotkowska Przygotował 

2. Ewelina Młotkowska Przegląd

3. Dominik Kubacki
Opinia radcy 

prawnego

4. Skarbnik Miasta Kowary lub 
osoba upoważniona Opinia Skarbnika


